PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 127/2021

OSCAR GOZZI, prefeito do Município de Tarumã, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente
Edital de Retificação do Edital nº 01/2021 do Processo Seletivo nº 02/2021, conforme segue:

Art. 1º - Onde se lê:

2.1.4.2  O resultado da análise da documentação para solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição será
divulgado no dia 08 de dezembro de 2021 após as 17h, pelo site  https://portal.alphaselecoes.com.br/, e no
Diário Oficial Eletrônico de Tarumã https://www.gdoe.com.br/taruma.

Leia-se:

2.1.4.2  O resultado da análise da documentação para solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição será
divulgado no dia 02 de dezembro de 2021 após as 17h, pelo site  https://portal.alphaselecoes.com.br/, e no
Diário Oficial Eletrônico de Tarumã https://www.gdoe.com.br/taruma.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Tarumã, 02 de dezembro de 2021.

_________________________
OSCAR GOZZI

Prefeito do Município de Tarumã
Estado de São Paulo

_________________________
GLEYSON RAMOS GUIMARÃES LIMA

Presidente da Comissão

https://portal.alphaselecoes.com.br/
https://www.gdoe.com.br/taruma
https://portal.alphaselecoes.com.br/
https://www.gdoe.com.br/taruma